
PROT. 4236/IV.6 
DEL 04/11/2021 

                               

 

  

 

 
 

 

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCI” 

Via G. Belli 1 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556 

C.M.: TPEE05900V - C.F. 82007130816 

www.quartocircolomazara.edu.it  

 tpee05900v@istruzione.it  –  tpee05900v@pec.istruzione.it                                                                                                                                               

  

                 Mazara del Vallo, 4/11/2021 

       Albo - Sito  

Graduatoria interna per il Piano di realizzazione 
e svolgimento delle attività di tirocinio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Circolare dell’USR-Sicilia prot. n. 29678 del 22/10/2021 concernente l’apertura dei termini per 

l’aggiornamento e l’integrazione per l’anno scolastico 2021/22 dell’Elenco regionale delle istituzioni 

scolastiche accreditate quali sedi di tirocinio ai sensi del D.M. n. 249/2010 e del D.M. n. 93/2012; 

Visto il verbale del Comitato di Valutazione del 03/11/2021 

DISPONE  

La pubblicazione delle allegate graduatorie interne dei docenti aspiranti tutor nel Piano di realizzazione e 

svolgimento delle attività di tirocinio, distinte per posto comune Scuola Primaria e sostegno Scuola Primaria,  

per l’anno scolastico 2021/22.  

Tutor tirocinio formativo 
attivo posto comune 

Titoli 
valutabili  

Punteggio 
colloquio 

Punteggio totale 

Randazzo Orsola 2 8 10 

 

Tutor tirocinio formativo 
attivo sostegno 

Titoli 
valutabili  

Punteggio 
colloquio 

Punteggio totale 

Signorello Antonella 2 8 10 

Gilante Debora 0 8 8 
 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

                                                                                                                           Prof.ssa Teresa Guazzelli1 

                                                           
1 Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs. 39/1993. 

mailto:tpee05900v@istruzione.it

